

**Kejo Products ApS**  
**CVR-nr. 15962194**  
**Roustvej 90**  
**6800 Varde**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frank Kehlet

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.03.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kejo Products ApS  
Roustvej 90  
6800 Varde

CVR-nr.: 15962194  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Direktion**

Frank Kehlet, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter handel med hjemmevinssæt samt produktion og handel med vildtfugleprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 4.230 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.108.740</b>	<b>6.027.000</b>
Personaleomkostninger	1	(2.048.986)	(1.643.653)
Af- og nedskrivninger	2	(456.247)	(426.887)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.603.507</b>	<b>3.956.460</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.583	0
Andre finansielle indtægter	3	29.319	77.714
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(53.389)
Andre finansielle omkostninger	4	(106.486)	(39.130)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.537.923</b>	<b>3.941.655</b>
Skat af ordinært resultat	5	(1.307.648)	(970.032)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.230.275</b>	<b>2.971.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.000.000	3.500.000
Overført resultat		230.275	(528.377)
		<b>4.230.275</b>	<b>2.971.623</b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		665.060	700.775
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>665.060</b>	<b>700.775</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>665.060</b>	<b>700.775</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.669.712	3.301.316
Varer under fremstilling		596.264	914.037
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.265.976</b>	<b>4.215.353</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.667.112	2.034.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.466	2.263.724
Udskudt skat	7	119.600	108.700
Andre tilgodehavender		50.426	147.683
Periodeafgrænsningsposter		3.903	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.291.507</b>	<b>4.554.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.215.572</b>	<b>4.803.215</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.773.055</b>	<b>13.573.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.438.115</b>	<b>14.274.071</b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.768.261	8.537.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.968.261</u></b>	<b><u>12.237.986</u></b>
Bankgæld		19.850	23.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		755.997	695.617
Skyldig selskabsskat		1.318.548	979.132
Anden gæld		375.459	337.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.469.854</u></b>	<b><u>2.036.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.469.854</u></b>	<b><u>2.036.085</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.438.115</u></b>	<b><u>14.274.071</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	8.537.986	3.500.000	12.237.986
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	230.275	4.000.000	4.230.275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>8.768.261</b>	<b>4.000.000</b>	<b>12.968.261</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.812.755	1.480.522
Pensioner	185.425	120.014
Andre omkostninger til social sikring	27.872	23.336
Andre personaleomkostninger	22.934	19.781
	<u><b>2.048.986</b></u>	<u><b>1.643.653</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	456.247	426.887
	<u><b>456.247</b></u>	<u><b>426.887</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	29.319	44.043
Valutakursreguleringer	0	33.671
	<u><b>29.319</b></u>	<u><b>77.714</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	43.638	39.130
Valutakursreguleringer	62.848	0
	<u><b>106.486</b></u>	<u><b>39.130</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.318.548	979.132
Ændring af udskudt skat	(15.300)	(11.100)
Effekt af ændrede skattesatser	4.400	2.000
	<u><b>1.307.648</b></u>	<u><b>970.032</b></u>

## Noter

		<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.690.079
Tilgange		<u>420.532</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>7.110.611</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(5.989.304)
Årets afskrivninger		<u>(456.247)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(6.445.551)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>665.060</u></b>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>119.600</u>	<u>108.700</u>
	<b><u>119.600</u></b>	<b><u>108.700</u></b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Ordinære anparter	<u>200</u>	<u>1.000,00</u>
	<b><u>200</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>0</u>	<u>68.126</u>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kejo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i produktionsanlæg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 0 kr.